
Print & Hochzeitsfotografie Preise

www.david-gutjahr.de

Fotografie Pakete

individuelle Leistungen

7h vor Ort

Alle Bilder (volle Auflösung)
15 Fine Art Prints

Bildbearbeitung und Farbanpassung
       (ca. 20h Bearbeitungszeit)

Online Galerie mit Zugang für eure 
Gäste

10h vor Ort

Alle Bilder (volle Auflösung)
Polaroids 

20 Fine Art Prints
Bildbearbeitung und Farbanpassung

        (ca. 25h Bearbeitungszeit)
Online Galerie mit Zugang für eure 

Gäste

12h vor Ort

zwei Fotografen
Alle Bilder (volle Auflösung)

Verlobungsshooting
Polaroids

30 Fine Art Prints
Bildbearbeitung und Farbanpassung

        (ca. 30h Bearbeitungszeit)
Online Galerie mit Zugang für eure Gäste

1699 €

Alle Preise inklusive 19% MwSt.

Premium

2099 €

Exklusiv

2799 €

Deluxe

weitere Stunde     +169€
digitale Retusche (h)    +85€
weiterer Fotograf  +599€
Drohnenfotografie  +499€
Standesamt Reportage        ab 499€
Paarshooting               ab 399€
Fotobox         Auf Anfrage

einzeln (z.B. Standesamt) oder
zu jedem Paket ergänzbar

10 Fine Art Prints        +19€
Polaroids       +69€
Fotobuch*

   ab 149€
Grußkarten*

    ab 99€

Wandbild auf Leinwand 
Wandbild auf Alu gebürstet 
(individuell auf Anfrage)

*Design und Layout durch Grafik Designer

zu jedem Paket ergänzbar

One Pager oder
Webseite mit Galerie

Bilderdruck Service
Zugang für alle Gäste
Einbindung Hochzeitsfilm

Design durch Webdesigner

Preise auf Anfrage

Fotografie Druck & Design Hochzeitswebseite

David
Gutjahr



Hochzeitsfilm Pakete & Preise

www.david-gutjahr.de

Hochzeitsfilm Pakete

individuelle Leistungen

7h vor Ort

4 Minuten Highlight Film
10 Minuten Film Material

Filmschnitt nach Kinostandard 
(ca. 30h Bearbeitungszeit)

Online Galerie mit Zugang für eure 
Gäste

zwei Videografen 10h vor Ort

Luftaufnahmen mit Drohne
Slow-Motion Aufnahmen
5 Minuten Highlight Film
15 Minuten Film Material

(ca. 40h Bearbeitungszeit)
Online Galerie mit Zugang für eure 

Gäste

zwei Videografen 12h vor Ort 

Kamerafahrten
Luftaufnahmen mit Drohne

Slow-Motion Aufnahmen
6 Minuten Highlight Film
20 Minuten Film Material

(ca. 50h Bearbeitungszeit)
Online Galerie mit Zugang für eure 

Gäste

1999 €

Premium

2749 €

Exklusiv

3299 €

Deluxe

weitere Stunde   +169€
weiterer Videograf  +699€
+1min Highlight Film   +249€
komplettes Filmmaterial     +349€
Drohnenaufnahmen +499€
Film in 4K statt HD  +399€

zu jedem Paket ergänzbar

After Wedding Veranstaltung

Innenstadtkinos Stuttgart 
Traumpalast Leonberg
50-100 Sitzplätze
Platz für alle Gäste
Catering auf Wunsch

Preis auf Anfrage

Fotopaket und Filmpaket 

in Kombination

10% Rabatt auf den Gesamtpreis 

bei Premium- und Exklusivpaketen

15% Rabatt auf den Gesamtpreis bei 

Deluxe Paketen

Fotografie Druck & Design Hochzeitswebseite

David
Gutjahr

Videografie Kinopräsentation Kombi-Pakete

+

www.david-gutjahr.de+49 177 707 58 75info@david-gutjahr.de

Alle Preise inklusive 19% MwSt.


